OTKpbITLIA TypHMP N0 NnaBaHuto "HKOHbIN niosel'- 2 atan CeprmeBo-ocagckoro MyHMUUNasibHOro p-Ha MOoCKOBCKOW 061acTu
MepecserT, 7.12.2018

AucTtaHuma 1 [eBoukn, 200m BosibHbIN CTWU/b Noa poxaeHus 2005 - 2009
07.12.2018 PesynbTarsl
Hopmatme MC 12 +: 2:04.25 / HopmatuB KMC 10 +: 2:12.55 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 2:21.25 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 2:37.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 2:55.00 / HopmaTus | toH. pa3psg 9 +: 3:26.00 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 4:06.00 /

Hopmatwus Il 1oH. pa3pag 9 +: 4:44.00

Ouku: FINA 2018

MecTo lof poxaeHuns Bpema  Oukn

rog poxageHuna 2005

1. MOPWHA, KceHus 05 CWw'AybHa 1" 2:42.86 311 1
2. WPAWBEP, MonuHa 05 CUW "UeHTp" Cepruneso-rocaackuii 3:21.42 164 1ioH
3. APTEMEHKO, AnekcaHgpa 05 YepHoronoska 3:49.85 110 2ioH

Nog poxaeHus 2006

1. KPbIJIOBA, Mapus 06 Mo6oy Cow 31 2:46.68 290 i

2. CAPMAEBA, BepoHuka 06 CLW "UeHTp" Cepruneso-rocaackuii 3:06.67 207 1ioH

3. CAIPbIT'MHA, AHacTtacus 06 CLl "LleHTp" Ceprueso-locaackuii 3:10.24 195 1liwoH

4. TUTOBA, KapuHa 06 CLl "LleHTp" Ceprueso-locaackuii 3:16.84 176 1liwoH
DSQ AJIEKCEEBA, AneHa 06 CLl "LleHTp" Ceprueso-locaackuii

log poxaeHna 2007

1. WYPTYMNWHA, Ennsaseta 07 Mooy Cow 31 2:41.80 317

2. MANAXOBA, lMonuHa 07 Cl "LeHTp" Ceprueso-locaackuii 2:57.95 238 1liwoH
3. KOPWYHOBA, Banepusa 07 Cl "LeHTp" Ceprueso-locaackuii 3:27.05 151 2iwoH
4. WNPAEBA, AHHa 07 Cl "LeHTp" Ceprueso-locaackuii 3:34.68 136 2iwoH
5. ®NPCOBA, XXaHHa 07 CLlU "LleHTp" Ceprueo-Nocaackuii 3:36.69 132 2ioH
6. PUMKEBWY, Buktopus 07  YepHoronoska 3:58.52 99 2ioH

log poxgeHna 2008

1. CYCIJIOBA, fapbs 08 ClLlU "LleHTp" Ceprueo-Nocaackuii 2:50.17 273 1
2. BEJIOBA, Oapbs 08 ClLlU "LleHTp" Ceprueo-Nocaackuii 3:1594 179 1liwoH

rog poxgeHuna 2009

1. AHAPEEBA, AnekcaHgpa 09 CLl "LeHTp" Ceprueo-Nocaackuii 2:52.53 262 1
2. WEPBAKOBA, AHHa 09 CLl "UeHTp" Ceprueso-locaackuii 3:19.58 169 1liwoH
3. ®EAOTOBA, Cothbs 09  YepHorosnoska 3:29.24 147 2i0H
EXH TMYTHEBA, Onbra 10 CLU "LeHTp" Ceprueso-locaackuii 3:06.68 206
EXH KYPAKWHA, EkaTtepuHa 10 CLU "LeHTp" Ceprueso-locaackuii 3:48.49 112
AucTtaHuma 2 Manbuunkm, 200m BosibHbI CTWUb Noa poxaeHus 2005 - 2009
07.12.2018 PesynbTarsl

Hopmatme MC 12 +: 1:51.75 / HopmaTtne KMC 10 +: 1:58.25 / HopmatuB | pa3psg 9 +: 2:06.50 / Hopmatus Il pa3spsg 9 +: 2:21.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 2:39.50 / HopmaTus | toH. paspsg 9 +: 3:05.00 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 3:15.00 /

Hopmartwus Il 1oH. pa3pag 9 +: 4:25.00

Oukm: FINA 2018

MecTo lof poxaeHuns Bpema  Oukn

rog poxageHuna 2005

1. POMAHOB, VBaH 05 CW "UeHTp" Cepruneso-rocaackuii 2:5757 175 1liwoH
2. OSOPIjOB, AnekcaHap 05  UYepHorosoBka 2:57.93 174 1liwoH
3. MUXAUNNH, KOHCTaHTWH 05 CW "UeHTp" Cepruneso-rocaackuii 3:18.93 124 3iwoH
4. CYJAKOB, 3axap 05  UYepHorosoBka 3:23.10 117 3iwoH
M/6acceiiH "Yaiika" BacceiiH 25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Moscow/Peresvet/Chayka 07.12.2018 15:27 - CtpaHuua 1



MepecserT, 7.12.2018

OTKpbITLIA TypHMP N0 NnaBaHuto "HKOHbIN niosel'- 2 atan CeprmeBo-ocagckoro MyHMUUNasibHOro p-Ha MOoCKOBCKOW 061acTu

OucTtaHuus 2, Manbumku, 200m BonbHbIn CTUMb

log poxgeHuna 2006

LWNBIYKOB, IMpuropuii
LIBETKOB, AmuTpwii
YJIAHOB, lNeTp
ANEKCAXWH, AmuTpuii
NYBUHVIH, AnekcaHap
CTAPOAYEBLEB, PomaH
MO>XAEB, AaHuunn
YMYP3AKOB, A3u3
CMUWPHOB, [eHuc

©CoNoOA~WNE

lrog poxaeHuna 2007

CMIPHOB, Makcum
NYKYTKWH, Erop
KALLKOB, Ceprei
NMAHOB, daHunn
MAHKPATbLEB, Amutpuii
KM, BukTtop
HATYPHbIV, MaTseii
BACW/IbEB, Erop
FAPAHVH, Tumodeli
ANEKCAHAPOB, Vnbs

cCoONOOOR~WDNE

[

og poxageHna 2008

APMYXAMETOB, Makcum
NETA, AnekcaHap
TUMOO®EEB, VBaH
TPYLWWKOB, Apocnas
BYBWVH, JaHnna
AKNLWH, NBaH
OEOKONA, Cepreit
CKPbI/NIEB, Anekceii
YMYP3AKOB, ®epy3

©CoNoTOAWNE

log poxgeHna 2009

AHAHWNYEB, Anekcei
NVNWNNH, OaHumn
KPYTbKO, Bnagumup
CYXOB, CrenaH
BbIBLUEB, Huknta
KOMAPOB, faHuun
KTMMYLWWNH, Makap
UEPBAKOB, Apocnas
NMONO3KOB, Makap
10. POroOB, Aptem

11. PbDKOB, Amutpuii
NEOHTbLEB, Aptem

©CoNoOr~WNE

EXH
EXH
EXH

BACW/IbEB, JaHnna
MPOKOINYYK, Huknta
ANNEKCEEB, Aptem

06
06
06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

ERER

CW NbiITkapuHo

CW NbiITkapuHo

M6oy Cow 31

Cuw"Ay6Ha 1"

CW NbiITkapuHo

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii

cw'ay6ra 1"

cw'ay6ra 1"

CLW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
®K 3ebpa MbiTULLK

CLW NeiTkapuHo

CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
YepHoronoska

CU "UeHTp" Ceprueso-lNocaackuii

CU "UeHTp" Ceprueso-lNocaackuii
MBY ®OK Jlugep

CU "UeHTp" CeprueBo-lNocagckunii
CU "UeHTp" CeprueBo-lNocagackuii
CU "LUeHTp" CeprueBo-lNocaackuii
YepHoronoBska

CU "LUeHTp" CeprueBo-lNocaackuii
UepHorososka

CU "LeHTp" CeprueBo-MNocaackuii

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
MBY ®OK Jlngep

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CLU NbITKapuHO

CW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
YepHoronoska

CL "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locagckuii

CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii

2:32.45 276 i
2:39.22 243 il
2:39.26 242
2:4421 221 1woH
2:55.85 180 1woH
3:11.10 140 2w0H
3:13.84 134 20H
3:28.62 108 3ioH
3:29.26 107 3toH
2:4518 217 1woH
2:50.00 199 1oH
3:00.94 165 1oH
3:08.79 145 2oH
3:19.01 124 3oH
3:20.86 121 3ioH
3:24.05 115 3ioH
3:25.80 112 3oH
3:34.38 99 3wH
3:39.58 92 3wH
2:49.67 200 1woH
2:51.05 196 1toH
2:56.93 177 1ioH
3:1499 132 2oH
3:26.84 110 3ioH
3:34.79 99 3wH
3:36.34 96 31H
3:41.80 89 3wH
4:03.10 68 3ioH
2:56.09 179 1woH
3:00.03 168 1toH
3:03.69 158 1ioH
3:13.05 136 2toH
3:2351 116 3ioH
3:2898 107 3ioH
3:30.50 105 3oH
3:31.64 103 3ioH
4:13.55 60 3ioH
4:25.90 52
4:29.13 50
2:35.84 259 i
2:56.92 177 1woH
4:23.11 53

M/6acceiiH "Yaiika"

BacceiiH 25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Moscow/Peresvet/Chayka

07.12.2018 15:27 - CtpaHuua 2



OTKpbITLIA TypHMP N0 NnaBaHuto "HKOHbIN niosel'- 2 atan CeprmeBo-ocagckoro MyHMUUNasibHOro p-Ha MOoCKOBCKOW 061acTu
MepecserT, 7.12.2018

AucTtaHuma 3 [eBoukn, 400m BosibHbIN CTWU/b Noa poxaeHus 2005 - 2009
07.12.2018 PesynbTarsl
Hopmatme MC 12 +: 4:23.00 / HopmatuB KMC 10 +: 4:38.00 / Hopmatus | pa3psag 9 +: 4:56.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 5:37.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 6:21.00 / HopmaTus | toH. paspsg 9 +: 7:32.00 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 8:43.00 /

Hopmartwus Il 1oH. pa3pag 9 +: 9:54.00

Ouku: FINA 2018

MecTo lof poxaeHuns Bpema  Oukn

rog poxageHuna 2005

1. CKOBEIJIEBA, NonuHa 05 CuW"Ay6Ha 1" 5:10.39 431 1
2. WABNMNHCKAA, Banepus 05 YepHoronoska 5:1494 412 1
3. JIKOINHA, EBreHus 05 CUW "UeHTp" Cepruneso-rocaackuii 6:58.99 175 1ioH
4. KO3J/TOBCKAA, MapuHa 05 YepHoronoska 7:25.04 146 1ioH

Nog poxaeHus 2006

1. MA3YP, Buktopus 06 Cl"Oy6Ha 1" 5:43.05 319 i
2. KOHOPATEHKO, CsetnaHa 06 CL NbITkaprHo 5:59.72 277 1
3. BJIMHOBA, NMonuHa 06 CLl "LeHTp" Ceprueso-Nocaackuii 6:01.57 272 1
4. KPYTNAK, Onbra 06 CLW JibiTkKapuHo 6:28.31 220 1liwoH
5. BOIrOMOJIOBA, EnusaseTta 06 CLl "LleHTp" Ceprueso-locaackuii 7:26.55 144 1liwoH

log poxaeHuna 2007

1. OBOPELKAA, BepoHuka 07  CLW JibiTkKapuHo 5:32.61 350 |

2. KAPAWM, AHacTtacus 07 MBY"®CK"lMywknHo" 6:35.83 207 1liwoH
3. MWJTIKOBA, unaHa 07  YepHorosnoska 6:37.82 204 1liwoH
4. BOJIKOBA, NMonuHa 07  YepHorosioska 7:44.02 129 20H

log poxgeHna 2008

1. BYTOUYHWMKOBA, Cohbs 08 CK"AtnaHTt", Jomoaenoso 6:49.79 187 1liwoH
2. BYCEN, AnekcaHppa 08 MBY"®CK"lMywknHo" 6:51.34 185 1liwoH
3. HUKUTWHA, KceHus 08 YepHoronoska 7:54.56 120 2toH

rog poxgeHuna 2009

1. COWHWNKOBA, OnaHa 09 M6oy Cow 31 5:26.92 369 |

2. KO3JIOBA, KceHus 09 CLl "UeHTp" Ceprueso-locaackuii 6:23.20 229 1liwoH

3. JIKOJIMHA, EkaTepuHa 09 CUW "UeHTp" Ceprueso-rocaackuii 8:37.23 93 2i0H
OuctaHuua 4 Manbuunkm, 400m BosibHbI CTWUAb lopg poxaeHnsa 2005 - 2009
07.12.2018 Pesynbtarbl

Hopmatme MC 12 +: 3:59.00 / HopmaTtne KMC 10 +: 4:11.50 / Hopmatus | pa3psg 9 +: 4:28.00 / Hopmatus Il pa3psg 9 +: 5:03.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 5:44.00 / HopmaTus | toH. pa3psg 9 +: 6:40.00 / Hopmartus Il toH. pa3psg 9 +: 7:36.00 /
Hopmartwus Il toH. pa3psag 9 +: 8:32.00

Oukm: FINA 2018

Mecto lof poxaeHuns Bpema  Ouku

lrog poxgeHuna 2005

1. NANAAH, leopruii 05 M6y Atocuw 5:02.07 346 1

2. NIOCEB, OmuTpuit 05 CUW JibiTkKapuHo 5:33.01 258 1

3. EPOHOCHAH, 3grap 05 MBY"®OCK"lMywknHo" 5:52.46 218 1iwoH

4. TIETYLWKOB, ViBaH 05  UYepHorosoBka 5:59.81 205 1ioH

5. BAJIbHEP, Erop 05 CUW JibiTkKapuHo 6:07.82 192 1liwoH

6. ErYnoB, AHgpeii 05  UYepHorosoBka 6:41.40 147 2iw0H
M/6acceiiH "Yaiika" BacceiiH 25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.56278 Registered to Central Federal District/Moscow/Peresvet/Chayka 07.12.2018 15:27 - CtpaHuua 3



MepecserT, 7.12.2018

OTKpbITLIA TypHMP N0 NnaBaHuto "HKOHbIN niosel'- 2 atan CeprmeBo-ocagckoro MyHMUUNasibHOro p-Ha MOoCKOBCKOW 061acTu

OuncTtaHuus 4, Manbumku, 400m BonbHbIA CTUMb

log poxgeHuna 2006

CEPI'YHUWH, Apocnas
KOTY/EB, Anekceii
FEBOPI'AH, Hopuk
BOPWVCOB, [eHnc
KANALWHWKOB, Cepreii
E>XKOB, ApTyp
KY3HELIOB, Makcum

NogA~whE

o4 poxaeHns 2007

HNKN®POPOB, PomaH
HAPBYTOBCKWX, QaHuun
BAMKOB, AnekcaHap
E/MCEEB, VBaH
BOJIKOB, AmuTpnia
OMOKWH, ApTém
3AMOPWVIH, AmuTtpunii
MELLKOB, PomaH
TPAHEHOB, Muxaunn

©CoNo A~ WNE

og poxageHna 2008

FAJIKNH, Bnagucnase
CUPOTKWH, OAmnTpuii
CAPMAEB, Bceosiog,
MWPOHOB, Apocnas
APXUMOB, AaHuun
3YNKOB, ApTém
XAKNMOB, OmuTpuia
KOKWH, Apocnas

©NOOA~WNE

og poxaeHuna 2009

1. TYPbAHOB, Huknta
2. KAPCOHOB, Tumodelii
3. MYPALLIOB, Cepreii
4. YXYPABJIEB, [lenuc

EXH MOPO30B, Makcum

AuctaHuma 5
07.12.2018

06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08
08

09
09
09
09

04

MBY"®CK"TyLK1MHO"
CK"AtnaHT", Jlomoaenoso
UepHoronoska

MBY ®OK Jlugep

CK"AtnaHT", Jlomoaenoso

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
MBY"®CK"TyLKMHO"

®K 3ebpa MbITULLN
MBY"®CK'"TlyLKNHO"
MBY"®CK'"TlyLKNHO"

CLU NbITKapuHO

CLW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CLW NeiTkapuHo

CK"AtnanT", lomogenoso
YepHoronoska

YepHoronoska

ClW"Ay6Ha 1"

M6y Orocw

CU "UeHTp" Ceprueso-lNocaackuii
YepHoronoska

YepHoronoBska

CLU NbiTKapuHo

CK"AtnanT", lomogenoBso

CU "LUeHTp" CeprueBo-lNocaackuii

UepHorososka
MBY"®CK"TyLKMHO"

CU "LeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
CK"AtnaHTt", JomogenoBo

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii

LeBoukn, 800m BosibHbIA CTW/b

5:34.49 255 i

5:50.57 221 1woH
5:52.14 218 1woH
6:03.09 199 1oH
6:17.11 178 1ioH
6:36.63 153 1ioH
6:37.42 152 1wH

5:3156 262 I

5:37.19 249 1l

5:50.83 221 1oH
6:24.37 168 1ioH
6:31.92 158 1ioH
6:41.03 148 2ioH
6:43.76 145 2i0H
7:0853 121 2iwoH
7:11.17 119 2ioH

5:29.42 267 |l

54735 228 1iwoH
6:06.84 193 1ioH
6:13.98 182 1ioH
6:29.31 162 1twoH
6:30.31 160 1ltoH
6:35.17 154 1liwoH
7:36.86 100 3toH

6:16.70 178 1ioH
6:18.17 176 1ioH
6:33.22 157 1ioH
6:45.48 143 2i0H

7:05.65 123 2i0H

loa poxageHus 2005 - 2008
PesynbTartsl

Hopmatme MC 12 +: 9:00.00 / Hopmatus KMC 10 +: 9:34.00 / Hopmartus | pa3pag 9 +: 10:15.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 11:46.00 /
Hopmartus Il pa3pag 9 +: 13:19.00 / Hopmatus | 1oH. pa3psg 9 +: 16:04.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 18:34.00 /

Hopwmartwus Il toH. pa3pag 9 +: 21:04.00

Ouku: FINA 2018
Mecto

log poxgeHuna 2005

1. TYCEBA, Mapus
2. BACW/IbEBA, AnekcaHppa
3. HUKMNDPOPOBA, KceHuns

lof poxaeHuns

05
05
05

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
LLikona nnasaHuA [A.MaHkpaToBa
®K 3ebpa MbITULM

Bpema  Ouku

10:23.46 454 1
10:49.22 402 1
10:57.55 387 |

M/6acceiiH "Yaiika"

BacceiiH 25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Moscow/Peresvet/Chayka

07.12.2018 15:27 - CtpaHuua 4



OTKpbITLIA TypHMP N0 NnaBaHuto "HKOHbIN niosel'- 2 atan CeprmeBo-ocagckoro MyHMUUNasibHOro p-Ha MOoCKOBCKOW 061acTu
MepecserT, 7.12.2018

OucTtaHuusa 5, AeBoukn, 800m BonbHbIN CTU/b

log poxgeHuna 2006

1. APWKOBA, AHHa 06 CLlU "LleHTp" Ceprueso-locaackuii 10:14.09 475 |
2. KIIMMOBA, TaTbsiHa 06 M6y Aiocw 10:27.10 446 1
3. BACWJ/IbEBA, AHacTacus 06 CLU "LleHTp" Ceprueso-Nocaackuii 10:55.02 391 1
4. ANAHOBA, Onecs 06 CLlU "LleHTp" Ceprueso-locaackuii 11:1458 358 I
5. BAXAPEBA, AHacTtacus 06 ClW"Ay6Ha 1" 11:34.17 329 1
6. TOLUEBA, Napbs 06  UepHorosioBka 12:03.60 290
7. CEJIMBAHOBA, Hatasnbs 06 CLU "LleHTp" Ceprueo-Nocaackuii 12:32.54 258 i

o4 poxaeHns 2007

1. MMPOHOBA, BaneHTnHa 07 @K 3ebpa MbITuLLM 11:09.22 367 |
2. WMPOKAHA, Tamapa 07 CW "UeHTp" CepruneBo-rocaackuii 11:09.56 366 I
3. EBMEHEHKO, Codms 07 Moy Arocuw 11:1261 361 |
4. BOPOLAY/IMHA, AneHa 07 CW "UeHTp" CepruneBo-rocaackuii 11:19.31 351 I
5. KPAWEHWHHUMKOBA, AHrenunHa 07 CW "UeHTp" CepruneBo-rocaackuii 13:23.90 211 1iwoH
6. CMVIPHOBA, AHHa 07  YepHoronoska 13:35.36 203 1lioH
7. TIETPOBA, AHacTacus 07  YepHoronoska 14:01.49 184 1lwH
8. TAPYEBA, AHHa 07  YepHoronoska 14:03.87 183 1lwoH

Nog poxaeHus 2008

1. CO30OHTOBA, tOnus 08 ClU "LeHTp" CeprueBo-Mocaackuin ~ 12:21.58 270 il

2. OXPEMYYK, Bacunuca 08 LWkona nnasaHua [.MNaHkpaToBa 13:10.43 223 1l

EXH K/INMOBA, AneHa 04 Cl "LeHTp" Ceprueso-locaackuii 10:12.92 478 |
AucTtaHuma 6 Manbuunkm, 800m BosibHbI CTW/b lNog poxaeHunsa 2005 - 2008
07.12.2018 Pesynbtarhl

Hopmatus MC 12 +: 8:17.00 / HopmaTvs KMC 10 +: 8:50.00 / Hopmartus | pa3psg 9 +: 9:28.00 / Hopmartus Il pa3pag 9 +: 11:06.00 /
Hopmartus Il pa3psag 9 +: 12:28.00 / HopmatuB | toH. pa3psg 9 +: 14:30.00 / Hopmatus Il toH. pa3psag 9 +: 16:30.00 /

Hopwmartus 11l toH. pa3pag 9 +: 18:30.00

Ouku: FINA 2018

MecTo lof poxaeHuna Bpema  Oukn

og poxageHuna 2005

1. KOHOPATbLEB, AmMuTpuii 05 Cl "LeHTp" Ceprueso-Nocaackuii 9:57.12 409 |
2. MNAHWVH, CtaHncnas 05 @K 3ebpa MbITuLm 10:44.67 325 |
3. ®POJIOB, Nropb 05 MBY ®OK Jlngep 11:03.74 298 |
4. HWKNTWH, Huknta 05 MBY"®CK"TlyLKNHO" 11:12.81 286 i
5. APOLWEHKO, MaTseli 05 UYepHorosnoska 11:59.10 234 1
6. TEMELLEB, CeméH 05 UYepHorosnoska 13:03.74 181 1liwoH

og poxaeHuna 2006

1. CTAPOCTWH, AeHnc 06 CLlU "LleHTp" Ceprueso-locaackuii 9:46.20 432 |
2. MNXEEB, VBaH 06 CLlU "LleHTp" CeprueBo-Mocaackmin  10:31.81 345 I
3. AYBUHWH, OeHuc 06 CK"AtnaHut", Jomoaenoso 10:36.71 337 I
4. PYYKO, Hukuta 06 CLU "LleHTp" Ceprueso-Nocaackuii 10:37.15 337 1
5. PYMAHUEB, Makcum 06 CuW"Ay6Ha 1" 10:53.21 312 1
6. MUCYPATIVH, 3axap 06  UepHorosioBka 11:15.76 282 1
7. HACOHOB, Makcum 06 MBY ®OK JIngep 11:18.36 279 i
8. TBEPAKOB, Muxaun 06 LWkona nnasaHusa [.MaHkpaToBa 11:22.36 274 1l
9. 3AXAPXXEBCKWI, Martseii 06  YepHoronoska 11:30.80 264 i
10. NCAYEHKO, Mneb 06 PK 3ebpa MbITHLLM 11:38.06 256 i
11. MNETPOB, EBrexuni 06  UepHorosioBka 11:52.32 241 1l
M/6acceiiH "Yaiika" BacceiiH 25 meTpoB
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OTKpbITLIA TypHMP N0 NnaBaHuto "HKOHbIN niosel'- 2 atan CeprmeBo-ocagckoro MyHMUUNasibHOro p-Ha MOoCKOBCKOW 061acTu

MepecserT, 7.12.2018

[nctaHuusa 6, Manbumkn, 800m BosbHbIA cTUnb, o poxaeHnsa 2006

MecTo

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.

NMEPCUMAHOB, Apocnas
BANYCOB, Ceprei
YALLWH, Cepreii
®ETUNCOB, Anekceli
COBO/JIEB, faHnna
HUKWUTWH, Tne6
OAMUTPUEB, Erop

log poxaeHna 2007

CONOO A WNE

=Y

KO3/10B, Makcum
CTAHKEBWUY, Vnbs
KAYAJIOB, AnekcaHgp
MPOHAEB, Kupunn
MOMOT, Cepreii
XYAOBKO, MartBeii
AMMOB, VBaH
rPUWLVH, Mnxaun
KOJbILWEB, Buktop
KYJTMKOB, KOpwii

log poxgeHna 2008

NogsrwNhE

EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH
EXH

KYNNKOB, Unbsa
CTAPOCTWVH, Mapk
TYMAHOB, Tumodbei
LUHNTKO, VBaH
KNVMMWH, Tumodeli
KYAPALLIOB, ApceHnii
METYXOB, Muxaun

AYOKA, Unbsa
NINCTOMAL, AmuTpunia
COTOB, [eHuc
BOPOBBEB, Hukuta
HEMNOPO)XHEB, Erop
CTAPOCTWVH, Makcum
METPOB, AHgpei
MEH3YTKWH, Cepreli
CYBOPOB, Hukonaii
MAK, Cepreii
MAXOMOB, denop

oA poxaeHna

06
06
06
06
06
06
06

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

08
08
08
08
08
08
08

BRRERERRRSR

03

03

CW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
YepHoronoska
CLW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
YepHoronoska
YepHoronoska
YepHoronoska

CU "UeHTp" Ceprueso-lNocaackuii
JNINYHO

ClW"Ay6Ha 1"

Moy ArocLu

®K 3ebpa MbITULLM

CU "UeHnTp" CeprueBo-lNocagackuii
UepHoronoska

LWkona nnasaHua [.MNMaHkpaToBa
UepHoronoska

UepHoronoska

Cuw"Ay6Ha 1"

M6oy Cow 31

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
UepHoronoska

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii
UepHoronoska

CUW "LUeHTp" CeprueBo-MNocaackuii

YepHoronoska

CW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "eHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
YepHoronoska

CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CW "UeHTp" Ceprueso-locaackuii
CU "UeHTp" Ceprueso-lNocaackunii

Bpema  Ouku
11:5541 238 i
11:56.94 236 |l
12:02.28 231 1
12:27.52 208 1l
12:34.47 203 1lioH
13:16.52 172 1liwoH
13:34.01 161 1iwoH

9:57.45 408 |
10:36.58 337 I
10:46.05 323 I
11:11.07 288 I
11:26.36 269 I
11:41.97 252 1l
12:26.75 209 1
12:36.26 201 1liwoH
12:37.79 200 1liwoH
13:16.97 172 1liwoH
11:14.48 284 1l
11:15.14 283 1
11:21.15 275 1
12:17.30 217 1N
12:19.47 215 1
14:21.25 136 1liwoH
14:44.36 126 2i0H

9:56.40 410 1
10:03.04 397 1
10:09.88 384 1
10:10.20 383 1
10:33.11 343 |
10:5450 310 |
12:01.54 232 1l
12:07.11 226 1
12:25.15 210 1
12:47.30 192 1iwoH
13:12.67 175 1liwoH

M/6acceiiH "Yaiika"

BacceiiH 25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Central Federal District/Moscow/Peresvet/Chayka

07.12.2018 15:27 - CtpaHuua 6



